
Zarządzenie Nr 45/2013

Burmistrza Słubic

z dnia 11 lutego 2013 r.

w sprawie określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostaje 
Skarbnikowi Gminy. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  § 36 ust. 
4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Słubicach wprowadzonego Zarządzeniem 
nr 15/13 Kierownika Urzędu Miejskiego w Słubicach z dnia 1 lutego 2013 r. zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Upoważniam Skarbnika Gminy – Pana Rafała Dydaka do: 

1) wydawania decyzji administracyjnych: 

a) ustalających i określających zobowiązanie podatkowe, 

b) dotyczących zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej, 

c) dotyczących zwrotu opłaty skarbowej; 

2) wydawania postanowień w sprawach podatkowych; 

3) podpisywania zaświadczeń: 

a) o figurowaniu w ewidencji podatników, 

b) o wielkości gospodarstwa rolnego, 

c) o udzielonej pomocy de minimis, 

d) o niezaleganiu w podatkach lub stwierdzających stan zaległości; 

4) podpisywania wezwań do zapłaty, upomnień oraz tytułów wykonawczych; 

5) podpisywania sprawozdań przewidzianych obowiązującymi przepisami prawa; 

6) podpisywania zaświadczeń o zatrudnieniu i wynagrodzeniu pracowników Urzędu Miejskiego; 

7) poświadczania zgodności odpisów lub kopii z dokumentami, w posiadaniu których są 

podległe komórki organizacyjne; 

8) zatwierdzania pod względem merytorycznym dowodów finansowo-księgowych z zakresu 

działania podległych komórek organizacyjnych. 

2. Do czynności wymienionych: 

1) w ust. 1 pkt 1-6 należy używać pieczęci o treści: 

z up. Burmistrza 

Rafał Dydak 

Skarbnik Gminy 

Id: DE3EB51F-E4E7-49DA-B9FC-713113850DD9. Przyjety Strona 1



2) w ust. 1 pkt 7 należy używać pieczęci o treści: 

Urząd Miejski w Słubicach 

Stwierdzam zgodność odpisu z oryginałem 

………...…. .............………………………….. 

Data Imię i nazwisko pracownika 

§ 2. Upoważnienie wydaje się na czas nieokreślony. 

§ 3. Uchyla się zarządzenie Burmistrza nr 81/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r.w sprawie 

określenia spraw, których prowadzenie w imieniu burmistrza powierzone zostaje pracownikom 

Wydziału Finansowo - Księgowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: DE3EB51F-E4E7-49DA-B9FC-713113850DD9. Przyjety Strona 2




